
Zarządzenie Nr 180/787/12 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 02 marca 2012 roku 
 

w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Koszalinie 

 
Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 
113, poz. 759 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powierzam Pani Annie Stępniak – Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Koszalinie 
udzielenie w imieniu Gminy Miasto Koszalin postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 
samochodu osobowego typu mikrobus przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych zgodnie 
z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publ icznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. 
zm.). 

2. Na realizację zadania opisanego w ust. 1 Gmina Miasto Koszalin zabezpiecza w budżecie Miasta na 2012 rok – 
w planie finansowym wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego – w dziale 854-85495 § 6060 
środki w wysokości 105.000 zł (słownie: sto pięć tysięcy złotych 00/100) oraz środki pozyskane z Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na postawie umowy nr WRR/000021/16/D z dnia 
07 grudnia 2011 r. jako dofinansowanie projektu „Sprawny dojazd do Ośrodka”, realizowanego w ramach 
„Programu wyrównywania różnic między regionami II” w obszarze D, znajdujące się na wyodrębnionym 
rachunku bankowym o numerze 29 1140 1137 0000 2444 4400 1122, w wysokości 45.000 zł (słownie: 
czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2 
 

Zadanie winno być wykonane do dnia 28 września 2012 r. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 
 

                    Prezydenta Miasta  
         

               Piotr Jedliński  
                     
 

 


